
                                                                      
                        

Brødrene Hartmann A/S Ørnegårdsvej 18 DK-2820 Gentofte Denmark 

 CVR no. 63 04 96 11 Tel.: +45 45 97 00 00 Fax: +4545 97 00 01 E-mail:bh@hartmann-packaging.com www.hartmann-packaging.com 

 

Selskabsmeddelelse nr. 2/2012           
Gentofte, den 10. februar 2012 

 

Opdatering til aktionærerne i forbindelse med interessetilkendegivelser  

 
På baggrund af købstilbuddet fra Lactosan-Sanovo Holding A/S (Lactosan-Sanovo) til aktionærerne 
i Brødrene Hartmann A/S (Hartmann) fremsat den 22. november 2011 iværksatte Hartmanns 
bestyrelse en proces, som har til formål dels at undersøge, hvilken fremtidig løsning, der er den 
bedst mulige for Hartmann og alle Hartmanns interessenter, dels at give interesserede parter 
mulighed for at tilkendegive en eventuel interesse i selskabet. 
 
Den 16. december 2011 oplyste Hartmann, at selskabet havde modtaget konkrete 
interessetilkendegivelser på vilkår, der var mere attraktive for Hartmann og Hartmanns 
aktionærer end købstilbuddet fra Lactosan-Sanovo. De oprindeligt interesserede parter har 
imidlertid tilkendegivet overfor Hartmann, at et alternativt købstilbud ikke skal forventes på 
nuværende tidspunkt.  
 
Lactosan-Sanovo, Thornico-koncernen og Thor Stadil meddelte den 23. december 2011, at de 
samlet ejer 33,37% af aktierne og stemmerettighederne i Hartmann, hvilket kan skabe en 
formodning om ’bestemmende indflydelse’ i henhold til §31 i lov om værdipapirhandel, således at 
der ikke skal fremsættes et pligtmæssigt tilbud til Hartmanns øvrige aktionærer ved yderligere 
erhvervelse af aktier i selskabet.   
 
Flere parter har overfor Hartmann udtrykt tvivl om, hvorvidt der i den nuværende situation er 
tale om bestemmende indflydelse, da aktionærer med 37,2% af aktierne og stemmerettighederne i 
selskabet tilkendegav over for bestyrelsen, at de ikke accepterede købstilbuddet fra Lactosan-
Sanovo.  
  
Hvis det antages, at Lactosan-Sanovo i den nuværende situation ikke har bestemmende indflydelse, 
vil der udløses tilbudspligt, såfremt Lactosan-Sanovo opnår bestemmende indflydelse ved 
yderligere erhvervelse af aktier i selskabet.  
 
Hartmann bemærker, at ansvaret for overholdelse af de gældende regler om pligtmæssigt tilbud 
påhviler den aktionær, der erhverver yderligere aktier i selskabet. 
 
Hartmann fastholder de tidligere udmeldte forventninger til en omsætning i 2011 på niveau med 
2010 (1,5 mia. kr.) samt et driftsresultat i den øvre ende af det udmeldte interval på 105-125 mio. 
kr., som svarer til en overskudsgrad i den øvre ende af intervallet 7-8,5%.  
 
Hartmann offentliggør som planlagt sin årsrapport 2011 den 8. marts 2012. 
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